宁夏贺兰山国家森林公园游客中心青松岭小木屋招商项目

成交结果公告

宁夏国际招标咨询集团有限公司受宁夏贺兰山国家森林公园有限公司的委托，对宁夏贺

兰山国家森林公园游客中心青松岭小木屋招商项目（招标编号：NXGZ5-25-10-821/F）进行

招标，该项目已于 2025 年 12 月 11 日完成评标工作，经成交候选人公示期满无异议，确定

第一成交候选人为成交人，现将成交结果公告如下：

项目名称：宁夏贺兰山国家森林公园游客中心青松岭小木屋招商项目

项目地点：宁夏贺兰山国家森林公园内。

成交内容：宁夏贺兰山国家森林公园游客中心青松岭小木屋招商；具体详见磋商文件

成交人：宁夏博扬旅行会展服务有限公司

成交金额：351000.00 元/年

合同履行期限：三年

发布媒介：本次公示同时在中国招标投标公共服务平台。

招标人：宁夏贺兰山国家森林公园有限公司

地址：宁夏回族自治区贺兰山苏峪口

联系人：刘正 电话：13995006317

招标代理机构：宁夏国际招标咨询集团有限公司

地

联 系

电

电 子

址：宁夏银川市虹桥南街西侧天源财汇中心 C座 15 层

人：陈敏瀚、李锋

话：0951-7829693 15008673620

邮 箱：83567892@qq.com